2024/12/9 16:45 福州市第二总医院

https://www.fzsdeyy.com/html/web/xinxigongkai/zhaobiaogonggao/1863506360446205954.html 1/2

福州市第二总医院
神经精神病防治院

福州市第二总医院
妇幼保健院 查询 客户服务  医保政策  书记信箱  院长信箱

通讯地址：福建省福州市仓山区上藤路47号  邮编：350007  来院导航 邮箱：fzshier@126.com

您的位置： 首页 > 信息公开 > 招标公告 > 详情

政府采购进口产品意向需求公示
来源：  发布时间：2024-12-02 浏览量：99

经初步市场调研，我院拟采购一批进口产品，根据榕财采〔2021〕34号福州市财政局转发财政部关于印发《政府采购需求管理办法的通知》的有关要求及《福建省财政厅关于

进一步做好政府采购进口产品审核工作的通知》（闽财购〔2021〕6号）等有关规定，现将我院拟采购进口产品意向需求进行公示，具体内容如下：

序号 采购产品名称 采购需求
预算金额

(万元)
数量（套） 是否排除进口产品

1

半硬质内科胸腔镜+电子支气管内窥

镜（治疗镜）+电子支气管内窥镜

（超细镜）

详见附件 146万/套 1 不排除

1、经初步市场调研，我院拟采购进口产品，如对相关需求有异议的，请提交书面说明（应包括拟供国产产品的品牌、规格、型号、技术参数、配置清单、生产厂家、联系人、联

系方式、通讯地址及产品满足需求的相关佐证材料等），除说明函件外，还应提供营业执照复印件、法定代表人（单位负责人）授权书、授权人代表身份证复印件，说明函件格式自

拟。（以上所有材料需加盖厂家公章）

2、本项目公示期限为发布时间起5个工作日，如有异议可以在公示期限内，以书面材料形式提交我院采购办。

3、本次公开的需求意向是我院采购工作的初步安排，具体采购项目情况以院官网相关采购公告和采购文件为准。

采购人：福州市第二总医院

地址：福州市仓山区上藤路47号

联系人：福州市第二总医院采购办

电话：0591-22169272

意向需求公示(半硬质内科胸腔镜+电子支气管内窥镜（治疗镜）+电子支气管内窥镜（超细镜）)附件.doc

分享到：

请您输入关键词

专家门诊

就医须知

交通指南

医院概况 医院新闻 信息公开 党建之窗 就医指南 科室介绍 专家推荐 科研教学 护理园地 医务专栏 健康科普

http://www.fzsdsyy.com/
http://www.fzsdsyy.com/
https://www.fzfybj.com/
https://www.fzfybj.com/
https://www.fzsdeyy.com/html/web/kehufuwu/index.html
http://ybj.fujian.gov.cn/
https://www.fzsdeyy.com/html/web/shujixinxiang/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yuanzhangxinxiang/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/hospitalSurvey/index.html#/hospitalSurvey/jiaotongzhinan
mailto:fzshier@126.com
https://www.fzsdeyy.com/html/web/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web//xinxigongkai/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/xinxigongkai/index.html#/xinxigongkai/zhaobiaogonggao
https://www.fzsdeyy.com/upload/1/cms/content/editor/1733129505798.doc
https://www.fzsdeyy.com/html/web/hospitalSurvey/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/hospitalSurvey/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiyuanxinwen/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiyuanxinwen/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/xinxigongkai/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/xinxigongkai/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/dangjianzhichuang/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/dangjianzhichuang/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiuyizhinan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiuyizhinan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keshijieshao/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keshijieshao/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/zhuanjiatuijian/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/zhuanjiatuijian/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keyanjiaoxue/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keyanjiaoxue/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/huliyuandi/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/huliyuandi/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiwuzhuanlan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiwuzhuanlan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiankangkepu/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiankangkepu/index.html

2024/12/9 16:45 福州市第二总医院

https://www.fzsdeyy.com/html/web/xinxigongkai/zhaobiaogonggao/1863506360446205954.html 2/2

群众意见信箱：fzshier@126.com

电话总机：0591-22169222

官方微信公众号  微信小程序

 闽公网安备 35010402350152号  闽ICP备2022017313号 版权所有：2021 福州市第二总医院 All right reserved 技术支持：北京凤凰世纪科技有限公司

专家门诊

就医须知

交通指南

医院概况 医院新闻 信息公开 党建之窗 就医指南 科室介绍 专家推荐 科研教学 护理园地 医务专栏 健康科普

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010402350152
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.phxinfo.com.cn/
https://www.fzsdeyy.com/html/web/hospitalSurvey/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/hospitalSurvey/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiyuanxinwen/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiyuanxinwen/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/xinxigongkai/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/xinxigongkai/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/dangjianzhichuang/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/dangjianzhichuang/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiuyizhinan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiuyizhinan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keshijieshao/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keshijieshao/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/zhuanjiatuijian/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/zhuanjiatuijian/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keyanjiaoxue/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/keyanjiaoxue/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/huliyuandi/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/huliyuandi/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiwuzhuanlan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/yiwuzhuanlan/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiankangkepu/index.html
https://www.fzsdeyy.com/html/web/jiankangkepu/index.html